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JAZ-plint till JRK och JRL med Trafikverket 
artikelnummer 0673950 och stiften 0673749

Berörda system
Samtliga tekniska system som använder JRK och JRL som exempelvis i signalställverk, 
linjeblock och vägskydd.

Giltighet
Tills vidare

Delges
Ärendeberedning underhåll (distrikten och järnvägssystem), Ärendeberedning investering, 
Ärende Stora projekt, Ärendeberedning Inköp och logistik, järnvägsingenjörer signal, 
underhållsingenjörer signal, Underhålls entreprenörer signal och Signalteknisk 
ibruktagandebesiktningsman.

Problembeskrivning
Trafikverket leverantör av JAZ-plintar och stiften till JRK och JRL, som används i 
signalsystemet har fått problem med tillverkningen. Symtomen är dålig passform för relät 
och att stiften lutar mot varandra när relät sitter i JAZ-plinten. Se bilder från Örtofta på 
bandel 912.
Leverantören meddelar att problemet är tillfälligt och att ny information kommer att finnas 
tillgänglig i materialkatalogen när problemet är löst.
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Konsekvenser
JAZ-plintar och stift med kvalitetsproblem kan finnas både instllerade i signalanläggningen 
och kvar på lager. För att åtgärda problemet behöver antingen JAZ-plinten,stiften eller de 
båda bytas ut.

Signalanläggningar där JAZ-plintar och stift har installerats under senare tid ska 
kontrolleras så att inte kvalitetsproblem med reläplintarna finns.Det är viktig att agera i tid 
för att undvika eventuella större konsekvenser.

Då material med kvalitetsproblem fortfarande kan finnas kvar på lager, ska extra 
uppmärksamhet på kvalitetsavvikelser tas i samband med att nya JAZ-plintar och stift 
installeras.

För eventuella reklamationer bör kontakt tas med materialservice, som hanterar dessa 
ärenden på sedvanligt sätt.

Kommunikationsplan
Det här meddelandet adresseras till Ärendeberedning underhåll (distrikten och 
järnvägssystem), Ärendeberedning investering, Ärende Stora projekt, Ärendeberedning 
Inköp och logistik, järnvägsingenjörer signal, underhållsingenjörer signal, Underhålls 
entreprenörer signal och Signalteknisk ibruktagandebesiktningsman. Spridning sker sedan 
inom respektive organisation och till berörd personal. Detta tekniska meddelande finns 
även tillgängligt på Trafikverket.se https://bransch.trafikverket.se/for-dig-i-
branschen/teknik/anlaggningsteknik/signalteknik/komponenter-och-enheter/ under ” 
Tekniska meddelanden”
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